
UCHWAŁA NR X/130/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Kartuskim w zakresie wspólnej realizacji projektu pn. „Przebudowa 
drogi gminnej Kobysewo – Kaliska nr 156036G”

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się  Wójta Gminy Przodkowo do współdziałania i podpisania z Zarządem Powiatu Kartuskiego 
porozumienia o wspólnej realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej Kobysewo – Kaliska nr 156036G” w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach działania „Podstawowe usługi  i 
odnowa wsi na obszarach wiejskich”  na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 335DB4AE-D22A-4CE9-829F-7BD842651B56. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

uchwały w sprawie współdziałania z Powiatem Kartuskim w zakresie wspólnej realizacji projektu pn.

„Przebudowa drogi gminnej Kobysewo – Kaliska nr 156036G”

Gmina Przodkowo zamierza złożyć wniosek o przyznanie pomocy finansowej dla projektu pod nazwą

„Przebudowa drogi gminnej Kobysewo – Kaliska nr 156036G” realizowanego w ramach Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na

obszarach wiejskich” na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych".

Przedmiotowa inwestycja jest bardzo istotna dla Gminy Przodkowo ponieważ jej realizacja

umożliwi dalszy rozwój gospodarczy miejscowości Kobysewo poprzez poprawę dostępu do

zlokalizowanych wzdłuż drogi terenów inwestycyjnych a także w sposób istotny poprawi

bezpieczeństwo poruszających się po niej pojazdów jak i pieszych

W ramach przedsięwzięcia zakres działań Powiatu Kartuskiego obejmować będzie inwestycję

polegającą na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej 1903G z drogą gminną Kobysewo –

Kaliska nr 156036G .

Wspólna inicjatywa obu samorządów będzie miała na celu wdrożenie kompleksowych rozwiązań

w ramach lokalnej infrastruktury drogowej.

Id: 335DB4AE-D22A-4CE9-829F-7BD842651B56. Uchwalony Strona 1




